1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS – PROVAS REALIZA DAS EM 28/02/2010
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2010

A Prefeitura de Franca, nos termos da legislação vigente, torna público:

1 – Os gabaritos das Provas Objetivas realizadas no dia 28 de fevereiro de

2010 conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente Edital.

2 – O candidato que discordar do gabarito divulgado poderá interpor recurso

nos dias 05 e 08 de março conforme Capítulo 6 do Edital de Abertura das Inscrições.

Franca, 03 de março de 2010.

Comissão do Concurso Público

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 2

ANEXO ÚNICO – GABARITOS DAS PROVAS REALIZADAS EM 28 /02/2010

101 AGENTE DE CONTROLE DE VETORES  (PPI/VS)
1 D  2 A  3 D  4 C  5 C  6 D  7 A  8 C  9 B  10 B

11 B  12 C  13 D  14 B  15 C  16 D  17 D  18 B  19 C  20 D

21 C  22 D  23 B  24 B  25 A  26 D  27 B  28 A  29 C  30 D

102 AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA  (PSF)

1 D  2 A  3 D  4 C  5 C  6 D  7 A  8 C  9 B  10 B

11 B  12 C  13 D  14 B  15 C  16 D  17 D  18 B  19 C  20 A

21 C  22 D  23 B  24 B  25 D  26 A  27 D  28 C  29 A  30 C

103 MÉDICO CABEÇA E PESCOÇO

1 C  2 A  3 B  4 D  5 A  6 A  7 B  8 C  9 D  10 D

11 A  12 B  13 C  14 D  15 D  16 A  17 C  18 B  19 C  20 D

21 A  22 C  23 A  24 B  25 D  26 C  27 B  28 A  29 A  30 B

104 MÉDICO CARDIOLOGISTA

1 C  2 A  3 B  4 D  5 A  6 A  7 B  8 C  9 D  10 D

11 A  12 B  13 C  14 A  15 D  16 C  17 B  18 A  19 C  20 D

21 C  22 C  23 A  24 D  25 A  26 B  27 A  28 B  29 A  30 C

105 MÉDICO DA FAMÍLIA

1 C  2 A  3 B  4 D  5 A  6 A  7 B  8 C  9 D  10 D

11 A  12 B  13 C  14 D  15 A  16 C  17 A  18 A  19 C  20 D

21 D  22 B  23 B  24 B  25 D  26 D  27 C  28 A  29 C  30 D

106 MÉDICO EMERGENCIALISTA CLINICO GERAL

1 C  2 A  3 B  4 D  5 A  6 A  7 B  8 C  9 D  10 D

11 A  12 B  13 C  14 D  15 D  16 A  17 C  18 D  19 B  20 C

21 A  22 C  23 D  24 C  25 A  26 B  27 B  28 D  29 C  30 D

107 MEDICO EMERGENCIALISTA PEDIATRA

1 C  2 A  3 B  4 D  5 A  6 A  7 B  8 C  9 D  10 D

11 A  12 B  13 C  14 A  15 B  16 C  17 A  18 C  19 D  20 A

21 C  22 D  23 A  24 D  25 B  26 A  27 C  28 A  29 B  30 D

 3

108 MÉDICO FISIATRA
1 C  2 A  3 B  4 D  5 A  6 A  7 B  8 C  9 D  10 D

11 A  12 B  13 C  14 A  15 D  16 B  17 A  18 A  19 C  20 D

21 A  22 C  23 B  24 C  25 A  26 C  27 B  28 D  29 A  30 B

110 MEDICO NEUROCIRURGIÃO

1 C  2 A  3 B  4 D  5 A  6 A  7 B  8 C  9 D  10 D

11 A  12 B  13 C  14 B  15 D  16 A  17 D  18 C  19 A  20 B

21 C  22 D  23 A  24 D  25 D  26 A  27 C  28 C  29 B  30 B

111 MEDICO OFTALMOLOGISTA

1 C  2 A  3 B  4 D  5 A  6 A  7 B  8 C  9 D  10 D

11 A  12 B  13 C  14 B  15 C  16 A  17 C  18 D  19 A  20 D

21 A  22 C  23 B  24 D  25 A  26 D  27 C  28 A  29 A  30 B

112 MÉDICO ONCOLOGISTA

1 C  2 A  3 B  4 D  5 A  6 A  7 B  8 C  9 D  10 D

11 A  12 B  13 C  14 A  15 C  16 C  17 C  18 B  19 D  20 D

21 A  22 B  23 B  24 C  25 A  26 C  27 A  28 C  29 A  30 D

113 MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA

1 C  2 A  3 B  4 D  5 A  6 A  7 B  8 C  9 D  10 D

11 A  12 B  13 C  14 D  15 A  16 C  17 C  18 A  19 C  20 D

21 A  22 D  23 D  24 C  25 C  26 D  27 B  28 A  29 B  30 A

114 MÉDICO PATOLOGISTA

1 C  2 A  3 B  4 D  5 A  6 A  7 B  8 C  9 D  10 D

11 A  12 B  13 C  14 D  15 C  16 B  17 D  18 A  19 D  20 C

21 A  22 B  23 D  24 B  25 B  26 C  27 C  28 A  29 C  30 D

115 MÉDICO PNEUMOLOGISTA

1 C  2 A  3 B  4 D  5 A  6 A  7 B  8 C  9 D  10 D

11 A  12 B  13 C  14 B  15 D  16 D  17 A  18 D  19 C  20 A

21 C  22 A  23 B  24 B  25 C  26 A  27 B  28 C  29 B  30 B

 4

116 MÉDICO PROCTOLOGISTA

1 C  2 A  3 B  4 D  5 A  6 A  7 B  8 C  9 D  10 D

11 A  12 B  13 C  14 A  15 B  16 D  17 C  18 B  19 A  20 B

21 C  22 A  23 B  24 D  25 D  26 A  27 D  28 A  29 C  30 A

118 MÉDICO RADIOLOGISTA

1 C  2 A  3 B  4 D  5 A  6 A  7 B  8 C  9 D  10 D

11 A  12 B  13 C  14 A  15 B  16 A  17 C  18 A  19 B  20 B

21 D  22 B  23 C  24 A  25 C  26 D  27 D  28 B  29 D  30 C

120 A 131 - PROFESSOR SUBSTITUTO PEB II – TODOS

1 A  2 B  3 C  4 B  5 C  6 D  7 B  8 D  9 A  10 B

11 A  12 B  13 C  14 B  15 C  16 D  17 B  18 A  19 D  20 D

21 D  22 C  23 C  24 B  25 D  26 B  27 D  28 A  29 B  30 D

132 SECRETARIO DE ESCOLA

1 C  2 D  3 D  4 A  5 B  6 A  7 B  8 D  9 C  10 C

11 D  12 A  13 B  14 A  15 C  16 B  17 D  18 D  19 B  20 C

21 C  22 A  23 D  24 B  25 D  26 A  27 B  28 C  29 B  30 A